

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 12/2015
Processo de Licitação: 12/2015
Data do Processo: 09/04/2015

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário De Saúde, DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 12/2015
b) Licitação Nr.: 12/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 27/04/2015
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAIS DIVERSOS E GÁS DE COZINHA DESTINADOS A ATENDER AO CENTRO ADMINISTRATIVO DA SAÚDE, SAMU, CAPS, POLICLINICA E AOS ESFs DE LINHA SALTO SAUDADES, VILA GAÚCHA E BAIRRO SANTA INÊS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (177983)

1	ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE DE USO GERAL C/1000ML - Marca: ZAVASKI	fr	340,00	0,0000	1,3322	452,94
2	DETERGENTE LÍQUIDO C/GLICERINA C/500ML - Marca: ZAVASKI	fr	290,00	0,0000	1,0361	300,47
7	VASSOURA DE PALHA C/CABO DE MADEIRA DE 1ª QUALIDADE - Marca: COLONIAL	un	45,00	0,0000	9,8678	444,05
8	DESINFETANTE LÍQUIDO P/BANHEIRO FRASCO C/2 L - Marca: ZAVASKI	fr	330,00	0,0000	2,5656	846,65
17	VASSOURA TIPO ESFREGAO PLASTICA COM CABO - Marca: DESAFIO	un	26,00	0,0000	7,4009	192,42
25	RODO DE BORRACHA C/ 40 CM COM CABO EM AÇO E REVESTIMENTO EM PLÁSTICO - Marca: DESAFIO	un	50,00	0,0000	3,9471	197,36
26	VASSOURA DE NYLON COM CABO EM AÇO E REVESTIMENTO EM PLÁSTICO DE 21X18 CM - Marca: DESAFIO	un	60,00	0,0000	3,6018	216,11

Total do Fornecedor: 2.650,00

Quilombo, 27 de Abril de 2015.

DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic. Saúde

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 12/2015
Processo de Licitação: 12/2015
Data do Processo: 09/04/2015

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

SCS COMERCIO LTDA (77542)

3	SAPONÁCEO LÍQUIDO C/DETERGENTE C/300ML - Marca: class	fr	240,00	0,0000	1,7299	415,17
14	LUSTRA MOVEIS 200 ML - Marca: nobre	un	60,00	0,0000	1,9907	119,44
15	ANIL LIQUIDO 200 ML - Marca: azulin	un	50,00	0,0000	7,8238	391,19
16	SABONETE COSMETICO LIQUIDO 5 LTS - Marca: ecoville	l	39,00	0,0000	11,301	440,74
20	LIMPA VIDROS 500 ML COM REFIL - Marca: zavaski	un	70,00	0,0000	6,0851	425,96
23	DESODORIZANTE DE AMBIENTE C/ 400 ML SPRAY - Marca: ultra fresh	un	50,00	0,0000	4,3465	217,33
24	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 42° INPM - 54° GL CONTENDO 1000 ML - Marca: mega	l	300,00	0,0000	3,0339	910,17
					Total do Fornecedor:	2.920,00

LOTE: 3

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (177983)

6	PRENDEDORES DE ROUPA DE PLÁSTICO PCT.C/12UN - Marca: DESAFIO	pct	50,00	0,0000	1,30	65,00
13	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LTS - Marca: ARKPLAST	un	26,00	0,0000	9,50	247,00
18	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - Marca: DESAFIO	un	30,00	0,0000	5,00	150,00
19	BOLSA PANO ALVEJADA, BRANCA, 40 X 60 CM - Marca: MARTINS	un	500,00	0,0000	2,50	1.250,00
22	LUVAS DE LÁTEX TAMANHO "M" - Marca: DANY	pr	500,00	0,0000	2,00	1.000,00
					Total do Fornecedor:	2.712,00

LOTE: 4

A P OESTE DIST DE ALIMENTOS LTDA (10859)

5	SABÃO EM PÓ ESPECIAL MULTIAÇÃO CX.C/1KG - Marca: 3996FLASCH	cx	300,00	0,0000	2,9404	882,13
9	ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/60 G PCT.C/8 UN - Marca: INOVE	pct	150,00	0,0000	0,9834	147,51
10	ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA PCT.C/3 UN - Marca: 3786BETANIN	pct	250,00	0,0000	1,7996	449,90
11	SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/50 L C/10 UN CADA - Marca: 1787OESTE	pct	300,00	0,0000	1,7701	531,03
12	SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/30L C/ 10 UN CADA - Marca: 1786OESTE	pct	300,00	0,0000	1,4555	436,65
21	SABÃO EM BARRA PACT C/ 05 UNID. DE 200 G - Marca: 2197ZAVASKI	pct	90,00	0,0000	2,5864	232,78
					Total do Fornecedor:	2.680,00

Quilombo, 27 de Abril de 2015.

DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 12/2015
Processo de Licitação: 12/2015
Data do Processo: 09/04/2015

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (177983)

4	PAPEL HIGIÊNICO ROLO C/60Mx10CM PCT.C/4 ROLOS DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, BRANCO - Marca: QUALILUX	un	1.600,00	0,0000	2,00	3.200,00
Total do Fornecedor:						3.200,00

LOTE: 6

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (177983)

27	COPO DESCARTAVEL 180 ML, CX C/ 2500 COPOS - Marca: TOTALPLAST	cx	45,00	0,0000	56,64	2.548,80
28	GUARDANAPOS DE PAPEL DE 23x23CM PCT.C/100UN - Marca: NOBRE	pct	200,00	0,0000	0,5465	109,30
29	PRATO DESCARTÁVEL (FUNDO) MEDINDO 26CM DE DIAMETRO PCT COM 10 UND - Marca: TOTALPLAST	pct	450,00	0,0000	1,0931	491,90
Total do Fornecedor:						3.150,00

LOTE: 7

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

30	GÁS P13 EM BOTIJÃO PARA COZINHA - Marca: MINAS	pc	31,00	0,0000	47,7419	1.480,00
Total do Fornecedor:						1.480,00
Total Geral:						18.792,00

Quilombo, 27 de Abril de 2015.

DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde